
選手① 選手② 選手③ 選手④

並河　　悟 渡邊　秀幸 谷戸　充彦 高橋　大輔 ( 70 ・ 74 ・ 78 ) 78

小林　正和 齋藤　哲也 井戸田 起未子 宇田　直寛 ( 76 ・ 82 ・ 84 ) 86

杉崎　広正 佐藤　達生 伊勢　和平 宮﨑　貴史 ( 72 ・ 83 ・ 88 ) 90

倉盛　靖浩 福原 弘一朗 長谷川 直樹 近藤　　章 ( 77 ・ 78 ・ 88 ) 100

柳川　裕哉 湯村　　猛 岩周　巧泰 新井 誠二郎 ( 79 ・ 82 ・ 84 ) 90

藤本　　信 三林　史明 黒田　恭司 中村　将之 ( 78 ・ 84 ・ 84 ) 95

増田　寿士 梨本　大柱 道浦　嘉克 塚原　伸介 ( 76 ・ 85 ・ 86 ) 88

千葉　周作 清宮　英樹 藤井 正太郎 藤田　幸司 ( 80 ・ 85 ・ 86 ) 89

青木　　拓 森田　武弘 平原　裕之 鍋倉　朋尚 ( 73 ・ 81 ・ 97 ) 99

渡部　良輔 中川　雅之 清瀬　秀紀 石井　彰太 ( 77 ・ 86 ・ 89 ) 111

髙橋　優太 小鮒　　尚 新井　悠真 澁川　達大 ( 80 ・ 82 ・ 93 ) 108

澁澤　　健 中澤　琢磨 松井　輝芳 関口　英行 ( 79 ・ 82 ・ 95 ) 97

北川　雄一 鈴木　　誠 野内　裕之 水谷　英章 ( 80 ・ 90 ・ 98 ) 105

爲政　淳也 山内　惠司 佐藤　哲生 土居　秀一 ( 87 ・ 91 ・ 91 ) 94

遠田　将弘 田邉　達也 小田　敬仁 石川　　豊 ( 85 ・ 88 ・ 96 ) 104

田村　佳子 松村　卓哉 堤　　保二 清水　敏浩 ( 90 ・ 91 ・ 97 ) 100

田代　恒二 安田　　仁 本多　達也 山﨑　一樹 ( 89 ・ 92 ・ 97 ) 117

長沢　貴裕 橋本 晋太朗 板垣　貴子 八田　翔平 ( 88 ・ 95 ・ 98 ) 105

小林　英雄 福田　達郎 齋藤　輝正 小沢　秀勝 ( 90 ・ 100 ・ 101 ) 106
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非公認ゴルフ同好会

みずほフィナンシャルグループ

チーム名

≪個人戦成績≫

OUT・INスコア

株式会社東栄住宅

AVELCO Team B

77

ゴルフ部Aチーム

4位

ゴルフ部Aチーム

チームTUGA

AHEAD-4

株式会社東栄住宅

255

8位

Bチーム

チームスコア順位

246

245

1位

2422位

5位

2433位

243

6位

artience株式会社

みずほフィナンシャルグループ

チーム妙義

株式会社JTB

278

269

BLUEGOLD

247

ゴルフ部Bチーム

251

252

企業名

各選手スコア

チームBAIG損害保険株式会社

artience川越ｺﾞﾙﾌ部

BLUEGOLD

AVELCO Team A

チーム名

ＫＤＤＩ株式会社

みずほフィナンシャルグループ

KCゴルフ部

Apple Japan, Inc. 非公認ゴルフ同好会

株式会社サンケイビル

222

株式会社三菱UFJ銀行 バンカーズ

株式会社アベルコ

株式会社群馬銀行

278

KPMGコンサルティング株式会社

株式会社アベルコ

チーム榛名

以上、地区決勝出場権獲得

19位

≪団体戦成績≫

16位

チーム赤城

15位

ゴルフ部Aチーム

Aチーム

11位

13位

291

281

7位

9位

251

14位

JTB-B

12位

18位

17位

10位

269

株式会社群馬銀行

株式会社電通総研

株式会社群馬銀行

268

256

artience川越ｺﾞﾙﾌ部
倉盛　靖浩

みずほフィナンシャルグループ

artience川越ｺﾞﾙﾌ部
福原 弘一朗

渡部　良輔

ＫＤＤＩ株式会社

株式会社三菱UFJ銀行

AIG損害保険株式会社

みずほフィナンシャルグループ

青木　　拓

artience株式会社

BLUEGOLD

77

BLUEGOLD

73

74

76

チームB
小林　正和

72

ゴルフ部Aチーム

Apple Japan, Inc.

合計スコア

バンカーズ
増田　寿士

2位

4位

順位

並河　　悟

5位

1位

RELO CLUB 全日本企業対抗ゴルフトーナメント
『リクルートCUP 2024夏季団体戦』

圏央B予選　結果
【6月22日（土）新武蔵丘ゴルフコース】

※同スコアの場合、4人目⇒1人目⇒2人目⇒3人目のスコアにて順位を決定。

19チーム 76名参加 　　　　　　　　　    グリーン：8.7フィート  天気：晴れ　気温：31 度　　　　Par：71

※同スコアの場合は、OUT/INスタートに関わらず、18Hからのカウントバックで順位を決定。

8位

9位 78 ゴルフ部Aチーム

チームTUGA
杉崎　広正

70

76

78

渡邊　秀幸

artience株式会社

選手名

企業名

3位

6位

10位

谷戸　充彦

7位


